-,

APROVADO P8R UNAl'tiMI.:JADf
Em sessão de 4 MAl 2015

Barra do Garças
Estado de Mato Grosso

--·~----
=•~Ano2015
Poder Legislativo Municipal
Plenário das IJeJ'theracne.'õ

Protocolo

N. 0 390, Liv. 24, Fls.

às 17:30hs.

Em 30/04/2015.

Senhor Presidente:

O Projeto de Lei
O Projeto de Decreto do
Legislativo
O Projeto de Resolução
O Requerimento
O Indicação
X Moção de Aplausos
O Emenda

Apresento à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, aos obreiros Evangelistas e Pastores, abaixo relacionados, que
serão consagrados na Convenção de Igreja Assembléia de Deus-Ministério de
Madureira, através da CONEMAD-MT., nos dias 1, 2 e 3 de maio de 2015, na
cidade de Cuiabá-MT, como segue:
Pastores
- AGAPI ELIAS DOS SANTOS - ANTÔNIO DE PÁDUA PIMENTEL
-CARLOS CESAR IVO BERNARDES -DAL VO JOSÉ DA SILVA
-EDSON FERNANDO OLIVEIRA ARAÚJO -JOÃO GOMES P ARRIÃO
-JOSÉ ALBERTO ALVES DUARTE -MARCOS ANTÔNIO DE SOUZA
-PAULO AFONSO TORRES FILHO - SINAIR V AZ REIS
- VALDEIR BORGES ROSA JUNIOR - V A L DIVINO RIBEIRO SILVA
- UILSON GONÇALVES BARROS -WASHINGTON GALVÃO LOPES

Evangelistas
-ANTÔNIO MORAES RAMALHO DOS SANTOS - ALEXANDRE JOSÉ DE MOURA
- CESAR AIRES DE SOUSA -FÁBIO ALVES MADALENA
-FERNANDO LUIS DALLA COSTA - FRANCISCO DE ASSIS MOREIRA SANTOS
- EDMILSON NUNES VIEIRA - ELIAS JOSÉ COSTA
- ELIOMARCIO MORAES BORGES - ELTON VIEIRA DE SOUZA
- HAILTON DO NASCIMENTO DA VI -JAIR GABRIEL FERREIRA
- JANIV AL ALMEIDA DE SOUSA -JERÔNIMO DE ARAÚJO MENDES
- KLEBER XAVIER DANTAS - KLEVERTON ANSELMO DA ROSA
-RONALDO NAVES DA SILVA - V A L DIVINO APARECIDO DE SOUZA
- WALTER CORREIA NOLETO -JEREMIAS PEREIRA CAMPOS

Missionárias
-ADRIANA FERREIRA DE SOUSA BERNARDES - DILMA DOS SANTOS MORAIS P ARRIÃO
-GIL VANA AMO RIM DA SILVA - KLEIA MIRANDA ROCHA ABREU

- LEIDIANA DUQUES DA SILVA
- LISEANE APARECIDA CORDEIRO
- POLIANA ISIDIA DA SILVA SALES
- SAMARA SANTIAGO ARAÚJO GAL VÃO
- SÂNIA DE OLIVEIRA DUARTE
- SIL VANIA MARIA DO NASCIMENMTO ALVES
- WILMARA BATISTA SILVA AIRES

Reconhecimento Pastor
- HILLDEGARD AGUIAR DA SILVA

Reconhecimento Missionária
- LUCINÉIAHERMES SILVA

- LILIANE ALVES MADUREIRA RIBEIRO
- LUZENY SANTOS SILVA
- ROSIMEIRE ANASTÁCIO DE LIMA SANTANA
-SANDRA MARIA DOS SANTOS
- SARATEL Y SERAFIM DOS SANTOS
- VALMIRA MARQUES CAMPOS

Sala das Sessões da Câmara Municip e Barra do Garças-MT., 30 de abril
de 2015.

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Manifestamos nossos mais sinceros cumprimentos aos ilustres
obreiros Evangelistas e Pastores, que serão consagrados na Convenção de
Igreja Assembléia de Deus-Ministério de Madureira, através da CONEMAD
MT., na cidade de Cuiabá-MT.

Merece o nosso destaque, o trabalho realizado por cada um
deles e que por essa razão, participam de referida Convenção, em que se
concretiza o reconhecimento do papel importante de cada membro, na nobre
missão de evangelizar e levar a palavras de Deus a todos os recantos e para
todas as pessoas.

Assim sendo, queremos manifestar por esta moção, nossos
cumprimentos e nossos aplausos, aos irmãos obreiros Evangelistas, Pastores,
Missionárias, pelas razões acima expostas.

JOSÉ